АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 июня  2015 г.
село  Новицкое
№ 33
О внесении изменений  в постановление администрации Новицкого

сельского поселения  Партизанского муниципального района

Приморского края  от 18 ноября  2008 г. №  45 «О создании редакционной коллегии и определения  органов государственной власти, учреждений, организаций и предприятий, в адрес которых подлежит рассылка
 Газеты «НОВИЦКИЙ ВЕСТНИК» и Сборника

нормативно правовых актов «ВЕСТНИК»
В целях своевременного информирования населения, должностных лиц государственной власти и органов местного самоуправления, руководителей предприятий, организаций и учреждений, находящихся на территории Новицкого сельского поселения, администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 18 ноября  2008 г. № 45 «О создании редакционной коллегии и определения органов государственной власти, учреждений, организаций и предприятий, в адрес которых подлежит рассылка Газеты «НОВИЦКИЙ ВЕСТНИК» и Сборника нормативно правовых актов «ВЕСТНИК» (в ред. от 19.07.2010 г. № 64, от 27.10.2010 № 106), внести следующие изменения:

1.1 в пункте 1 постановления:

слова «Бойко Светлана Виталиевна» заменить на слова «Темникова Юлия Александровна»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новицкого

сельского поселения
В.В. Бабич